
Dziennik Ustaw Nr 87 - 2671 Poz. 547 i 548 

a) dodaje się nowy pkt 1 w brzmieniu: 

" 1. Bojadła", 

b) dotychczasowy pkt 1 otrzymuje oznaczenie 
pkt 1a, 

c) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

,,3a. Dąbie", 

d) po pkt 11 dodaje się pkt 11 a i 11 b w brzmieniu: 

,,11a. Trzebiechów 

11 b. Zabór". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

548 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lipca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu gmin, na obszarze których stosuje się szczególne 
zasady odbudowy i remontu obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych wskutek powodzi albo 

huraganu. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 i art. 14 ustawy z dnia 
17 lipca 1997 r. o szczególnych zasadach remontów 
i odbudowy obiektów budowlanych zniszczonych lub 
uszkodzonych wskutek powodzi (Dz. U. Nr 80, poz. 492) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 22 lipca 1997 r. w sprawie określenia wy-

,,1 bielskie 

kazu gmin, na obszarze których stosuje się szczególne 
zasady odbudowy i remontu obiektów budowlanych 
zniszczonych lub uszkodzonych wskutek powodzi albo 
huraganu (Dz. U. Nr 82, poz. 527) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

1) dodaje się nową lp. 1 w brzmieniu: 

I. gminy miejskie: 
1. Oświęcim 
2. Szczyrk 
3. Ustroń 
4. Żywiec 

II. gminy: 
1. Brzeźnica 
2. Czernichów 
3. Goleszów 
4. Hażlach 
5. Jasienica 
6. Jeleśnia 
7. Kęty 
8. Koszarawa 
9. Łękawica 

10. Łodygowice 
11. Milówka 
12. Mucharz 
13. Oświęcim 
14. Radziechowy-Wieprz 
15. Rajcza 
16. Skoczów 
17. Strumień 
18. ~tryszów 
19. Slemień 
20. Świnna 
21. Tomice 
22. Ujsoły 
23. Węgierska Górka 
24. Wilamowice 
25. Zator" 



Dziennik Ustaw Nr 87 - 2672- Poz. 548 

2) dotychczasowa lp. 1 dotycząca województwa 
częstochowskiego otrzymuje oznaczenie lp. 1a; 
w tej liczbie porządkowej w kolumnie 3 w pozy-

" 1b gorzowskie 

4) w lp. 4 dotyczącej województwa katowickiego w ko­
lumnie 3: 

a) w pozycji I gminy miejskie: 

- po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

,,2a. Poręba", 

- po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

,,3a. Rydułtowy", 

b) w pozycji II gminy: 

- po pkt 4 dodaje się pkt 4a i 4b w brzmieniu: 

,,4a. Chełm Śląski 

4b. Gierałtowice", 

- po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

,,7a. Jejkowice", 

- po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

,,8a. Krzanowice", 

- po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 

,,12a. Nędza", 

- po pkt 13 dodaje się pkt 13a i 130 w brzmieniu: 

,,13a. Pietrowice Wielkie 

13b. Pilica", 

- po pkt 16 dodaje się pkt 16a w brzmieniu: 

,,16a. Wolbrom", 

- po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

,,18. Żarnowiec"; 

5) w lp. 5 dotyczącej województwa kieleckiego w ko­
lumnie 3: 

a) dodaje się pozycję I w brzmieniu: 

" I. gminy miejskie: 

1. Kielce", 

b) w pozycji II gminy: 

- po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

,,1a. Bodzechów", 

cji II gminy po pkt 10 dodaje się pkt 10a 
w brzmieniu: 

,,10a. Popów"; 

3) po lp. 1a dodaje się lp. 1b w brzmieniu: 

I. g m i ny miejskie: 

II. 

1. Kostrzyn 

gminy: 
1. Boleszkowice 
2. Górzyca 
3. Słońsk 
4. Słubice" 

- po pkt 4 dodaje się pkt 4a, 4b i 4c w brzmie­
niu: 

,,4a. Daleszyce 

4b. Górno 

4c. Kije", 

- po pkt 5 dodaje się pkt 5a i 5b w brzmieniu: 

,,5a. Miedziana Góra 
5b. Morawica", 

- po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

,,8a. Sędziszów"; 

6) w lp. 10 dotyczącej województwa nowosądeckiego 
w kolumnie 3 w pozycji II gminy: 

a) po pkt 20 dodaje się pkt 20a w brzmieniu: 

,,20a. Muszyna" , 

b) po pkt 24 dodaje się pkt 24a w brzmieniu: 

,,24a. Piwniczna", 

c) po pkt 28 dodaje się pkt 28a w brzmieniu: 

,,28a. Stary Sącz"; 

7) w lp. 13 dotyczącej województwa tarnobrzeskiego 
w kolumnie 3: 

a) w pozycji I gminy miejskie dodaje się pkt 2 
w brzmieniu: 

,,2. Tarnobrzeg", 

b) w pozycji II gminy: 

- dodaje się nowe pkt 1 i 2 w brzmieniu: 

" 1. Baranów Sandomierski 
2. Ćmielów", 

- dotychczasowy pkt 1 otrzymuje oznaczenie 
pkt 2a, 

- po pkt 2a dodaje się pkt 2b i 2c w brzmieniu: 

,,2b. Gorzyce 

2c. Koprzywnica", 

- dotychczasowy pkt 2 otrzymuje oznaczenie 
pkt 2d, 

- po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

,,3a. Padew Narodowa", 

- po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

,,4a. Radomyśl", 



Dziennik Ustaw Nr 87 - 2673 - Poz. 548 i 549 

- po pkt 5 dodaje się pkt 6-8 w brzmieniu: 

,,6. Staszów 

7. Tarłów 

8. Zawichost"; 

" 18 zielonogórskie 

§ 2. W załączniku nr 2 do rozporządzenia, o którym 
mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany: 

,,1 krośnieńskie 

8) w lp. 17 dotyczącej województwa wrocławskiego 
w kolumnie 3 w pozycji II gminy po pkt 12 dodaje 
się pkt 12a w brzmieniu: 

,,12a. Sobótka"; 

9) po lp. 17 dodaje się lp. 18 w brzmieniu: 

I. gminy miejskie: 
1. Nowa Sól 
2. Żagań 

II. gminy : 
1. Bojadła 
2. Bytom Odrzański 
3. Cybinka 
4. Czerwieńsk 
5.Dąbie 
6. Krosno Odrzańskie 
7. Maszewo 
8. Nowa Sól 
9. Nowogród Bobrzański 
10.0tyń 
11. Siedlisko 
12. Sulechów 
13. Szprotawa 
14. Trzebiechów 
15. Zabór 
16. Żagań". 

1) dodaje się nową lp. 1 w brzmieniu:: 

II. gminy: 
1. Komańcza." 

2) dotychczasowa lp. otrzymuje oznaczenie § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
Ip.2. szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

549 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lipca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Bankowi Gospodarstwa Krajowego. 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 359, z 1993 r. Nr 6, poz. 29, Nr 28, poz. 127 i Nr 134, 
poz. 646, z 1994 r. Nr 80, poz. 369 i Nr 121, poz. 591, 
z 1995 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 10, 
poz. 61, Nr 75, poz. 357, Nr 90, poz. 406, Nr 106, 
poz. 496 i Nr 149, poz. 703 oraz z 1997 r. Nr 23, poz. 117, 
Nr 24, poz. 119 i Nr 71, poz. 449) i art. 40 ustawy z dnia 
8 maja 1997 r. o poręczeniach i gwarancjach udziela­
nych przez Skarb Państwa oraz niektóre osoby prawne 
(Dz. U. Nr 79, poz. 484 i Nr 80, poz. 511) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 9 marca 1993 r. w sprawie nadania statu­
tu Bankowi Gospodarstwa Krajowego (Dz. U. Nr 23, 
poz. 96, z 1994 r. Nr 131, poz. 662 i z 1995 r. Nr 144, 
poz. 709) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

" 13) prowadzenie rachunku rezerw poręczenio­
wych i gwarancyjnych Skarbu Państwa", 


